Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа  № 4»

ПРИКАЗ

24.03.2025 № 148-д

г. Тамбов

   Об утверждении графика проведения всероссийских проверочных работ

в 2025 году в МАОУ СОШ №4

    На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от

13.05.2024 № 1008

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ (далее

– ВПР) в 2025 году в МАОУ СОШ №4 согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Заместителю директора по УВР Ульихиной О.Н. разместить данный

приказ на официальном сайте МАОУ СОШ №4  в срок до 26.03.2025.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

В.С. Трофимова

С приказом ознакомлены:

____________________И.Б. Кожевина

____________________О.Н. Ульихина

                                                                                                   Приложение

                                                                                                  к приказу

МАОУ СОШ № 4

                                                                                                  от 24.03.2025 №

148-д

График проведения ВПР в МАОУ СОШ № 4 в 2025 году

Дата Учебный предмет Продолжительность Урок Класс Кабинет

4 классы

15 апреля Русский язык 45 минут 2 4 а  4

 4 б 7

 4 в 8

18 апреля Математика     45 минут 3 4 а  4

 4 б 7

 4 в 8

23 апреля Предмет по выбору    45 минут 2 4 а  4

 4 б 7

 4 в 8

5 классы

11 апреля Русский язык    45 минут 3 5 а 31

 5 б 21

 5 в 28

16 апреля  Математика (часть 1, 2)    90 минут 3,4 5 а 32

 5 б 30

 5 в 21

23 апреля Предмет по выбору из

группы 1
   45 минут 3 5 а 32

5 б 30

5 в 17

29 апреля Предмет по выбору из

группы 2 (часть 1,2)
   90 минут 3,4 5 а 19

5 б 20

5 в 52

6 классы

11 апреля Предмет по выбору из

группы 1
   45 минут 2 6 а 21

6 б 17

6 в 14

15 апреля

Русский язык    45 минут 2 6 а 14

6 б 19

6 в 30

18 апреля  Математика (часть 1, 2)    90 минут 3,4 6 а 14

6 б 32

6 в 19

24 апреля  Предмет по выбору из

группы 2 (часть 1,2)
   90 минут 3,4 6 а 14

6 б 30

6 в 32

7 классы

15 апреля История (ПК)    45 минут  (с 1 по 6

уроки

по 5

человек)

7 а 12

16 апреля История (ПК)    45 минут  (с 1 по 6

уроки

по 5

человек)

7 в 12

16 апреля Предмет по выбору из

группы 1
   45 минут 3 7 б 57

18 апреля

Русский язык    45 минут 3 7 а 45

7 б 27

7 в 20

23 апреля  Математика (часть 1, 2)    90 минут 3,4 7 а 22

7 б 15

7 в 28

25 апреля  Предмет по выбору из

группы 2 (часть 1,2)
   90 минут 3,4 7 а 45

7 б 27

7 в 20

8 классы

15 апреля Предмет по выбору из    45 минут 3 8 а 15

группы 1 8 б 30

8 г 28

17 апреля  Предмет по выбору из

группы 2 (часть 1,2)
   90 минут 3,4 8 а 52

8 б 45

8 г 57

22 апреля Русский язык    45 минут 3 8 а 15

8 б 30

8 г 57

25 апреля  Математика (часть 1, 2)    90 минут 3,4 8 а 11

8 б 17

8 г 15

10 класс

15 апреля  Предмет по выбору (часть

1,2)
   90 минут 3,4 10 49

22 апреля  Предмет по выбору (часть
1,2)

   90 минут 3,4 10 17

24 апреля  Русский язык (часть 1, 2)    90 минут 3,4 10 17

29 апреля  Математика (часть 1, 2)    90 минут 3,4 10 17